
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5118/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баторин Сергей Вячеславович 2004 4,038 Нет 

2. Бондаренко Владислав Алексеевич 2004 3,727 Нет 

3. 
Володченкова Владислава 

Андреевна 
2002 3,588 Нет 

4. Евсиков Владислав Алексеевич 2004 3,316 Нет 

5. Карпенко Валерий Валерьевич 2004 3,737 Нет 

6. Кружков Арсений Алексеевич 2004 3,842 Нет 

7. Крылов Михаил Васильевич 2004 3,952 Нет 

8. Курбаналиев Владислав Тимурович 2004 3,368 Нет 

9. Минаев Максим Сергеевич 2004 4,158 Нет 

10. Олех Борис Александрович 2003 3,5 Нет 



11. Плуме Дамир Владимирович 2004 3,5 Нет 

12. Пынзару Сергей Маринович 2003 3,857 Нет 

13. Ревеньков Максим Геннадьевич 2003 3,579 Нет 

14. Скворцов Владислав Олегович 2005 3,474 Нет 

15. Слывин Василий Дмитриевич 2004 3,842 Нет 

16. Соколов Даниэль Аркадьевич 2004 4 Нет 

17. Ткачев Станислав Алексеевич 2004 3,474 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


